
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1 3  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2014 година 

 
За предоставяне на хуманитарна помощ на жителите на Община 

Варна, Община град Добрич и Община Велико Търново, пострадали при 
природно бедствие - наводнение. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

 
1. Дава съгласие за предоставяне на хуманитарна и експертна 

помощ в размер до 30 000 (тридесет хиляди) лева на жителите на 
Община Варна, Община град Добрич и Община Велико Търново по 
дейност 122 „Общинска администрация”, параграф 4214 „Други помощи 
по решение на общинския съвет”. 

2. Дава съгласие кмета на Столична община да разпореди със своя 
заповед, доброволното формирование на Столична община да съдейства 
на община Варна, за извършване на неотложни аварийно - 
възстановителни работи при ликвидиране на последствията от 
проливните дъждове с 15 доброволци и одобрява разходите им за пътни, 
дневни и квартирни да бъдат за сметка на бюджета на Столична община. 

3. Източник на средствата - резервен бюджетен кредит. 
 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 26.06.2014 г., Протокол  № 64,  точка 51 



от дневния ред, по доклад № СО-9300-225/24.06.2014 г. и е подпечатано 

с официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

